CBH

CBH BAIXO PARANAiBA
Comite da Bacia  Hidrografica dos
Afluentes Goianos do Baixo Paranaiba - GO

Caçu, 03 de agosto de 2020.

Aos
Membros do Comitê de Bacia Hidrográfica dos Afluentes Goianos do Baixo
Paranaíba

Assunto: Convocação para 26ª Reunião Ordinária do CBH dos
AfluentesGoianos do Baixo Paranaíba

Prezados (as) Senhores (as),

Venho por meio deste, no uso das atribuições a mim conferidas pelo inciso
V do artigo 18º do Regimento Interno do CBH dos Afluentes Goianos do Baixo
Paranaíba e atendendo a Deliberação nº 01, de 25 de fevereiro de 2013, no seu
art. 1º, inciso I, CONVOCÁ-LOS para a 26ª Reunião Ordinária do CBH dos
Afluentes Goianos do Baixo, a realizar-se no dia 18 de agosto de 2020,
(Terça-feira) às 09 horas, por videoconferência, com a seguinte Pauta:

I-Abertura da sessão e verificação de quórum;

II-Ordem do dia:
- Aprovação da Ata da 25ª Reunião Ordinária;
- Proposta de revisão do Regimento Interno, quanto ao número de reuniões
ordinárias do CBH Baixo Paranaíba;
- Apresentação dos Srs. Marco José Melo Neves - Superintendente de
Recursos Hídricos e Saneamento-SRH/SEMAD e o  Sr. Og Arão Vieira
Rubert  - Gerente de Instrumento de Gestão-GEIG/SEMAD;

III- Informativos gerais;

IV- Encerramento.

Peço que a confirmação de presença seja feita através do e-mail
secretariaexecutivacbh.go@gmail.com ou pelo telefone (62) 3265-1385,
com Cida Araújo, para fins de verificação de quórum.

Atenciosamente,

Hornella Crysthine Urzêdo Duarte

Presidente do CBH Baixo
Paranaíba

https://www.meioambiente.go.gov.br/agenda-de-autoridades.html?view=autoridade&id=7&dia=2020-07-30
mailto:secretariaexecutivacbh.go@gmail.com